MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Endereço: Campus JK – Rodovia  MGT 367 Km 583 nº 5000  – Alto Jacuba –– Diamantina/MG
Telefone: (38) 3532-1242/1283/1284     E-mail: posgrad@ufvjm.edu.br

www.ufvjm.edu.br

EDITAL 025, DE 20 DE ABRIL DE 2018

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação PRPPG/UFVJM e o Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Biocombustíveis da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri e da Universidade

Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições legais, tornam PÚBLICO O RESULTADO DA ANÁLISE

DE RECURSOS CONTRA NOTAS OBTIDAS NAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO.

Diamantina, 12 de julho de 2018

Prof. Alexandre Soares dos Santos
Presidente da Comissão Julgadora

Nome do candidato IFES Modalidade Recurso/Etapas Parecer

Adailton Borges de Oliveira UFU Doutorado Alteração das notas da terceira e
quarta etapas do concurso Indeferido

mailto:posgrad@ufvjm.edu.br
http://www.ufvjm.edu.br/